



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2023 г.

№ 23/495-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/571-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2023 году государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 22 сентября 2023 г. № 23/495-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «14573575,48596» заменить цифрами «14577375,48596»;

2) в абзаце пятом цифры «2419805,04» заменить цифрами «2423605,04»;

3) в абзаце девятом цифры «9531454,98596» заменить цифрами «9535254,98596»;

4) в абзаце тринадцатом цифры «1723668,84» заменить цифрами «1727468,84».

2. В графе 8 строки 1 приложения № 1 цифры «18» заменить цифрами «19».

3. В приложении № 2:

1) в строке 6:

а) в позиции «Министерство, Министерство жилищно-коммунального хозяйства и строительства Ульяновской области»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «4561376,8651» заменить цифрами «4565176,8651»;

в графе 9 цифры «661448,1» заменить цифрами «665248,1»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «972370,0651» заменить цифрами «976170,0651»;

в графе 9 цифры «180338,4» заменить цифрами «184138,4»;

б) в позиции «Министерство»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «677134,7751» заменить цифрами «680934,7751»;

в графе 9 цифры «42929,6» заменить цифрами «46729,6»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «259127,9751» заменить цифрами «262927,9751»;

в графе 9 цифры «11819,9» заменить цифрами «15619,9»;

2) в строке 6.1:

а) в позиции «Министерство, Министерство жилищно-коммунального хозяйства и строительства Ульяновской области»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «3931219,19» заменить цифрами «3934262,99»;

в графе 9 цифры «620498,3» заменить цифрами «623542,1»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «760219,19» заменить цифрами «763262,99»;

в графе 9 цифры «170498,3» заменить цифрами «173542,1»;

б) в позиции «Министерство»:

в графе 5 цифры «48027,6» заменить цифрами «51071,4»;

в графе 9 цифры «1979,8» заменить цифрами «5023,6»;

3) в строке 6.4:

а) в графе 5 цифры «6613,2751» заменить цифрами «7369,4751»;

б) в графе 9 цифры «919,5» заменить цифрами «1675,7»;

4) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «14573575,48596» заменить цифрами «14577375,48596»;

в графе 9 цифры «2419805,04» заменить цифрами «2423605,04»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «9531454,98596» заменить цифрами «9535254,98596»;

в графе 9 цифры «1723668,84» заменить цифрами «1727468,84».
